

KÜTAHYA VALİSİ MUSA İŞİN' DAN KUTSO'YA İADE-İ ZİYARET

Kütahya Valisi Sayın Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.

Kütahya Valisi Sayın Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu. **Kütahya**'nın gelişimi için ihtiyaç duyulan mesleki eğitim ve benzeri projeler, yatırımlar ve ihtiyaç duyulan iyileştirmeler gibi konularda fikir alışverişi yapılan ziyarette, Organize Sanayi Bölgeleri'ndeki sağlık koruma bantlarında, Güneş Enerjisi Santrali (GES) ihtisas enerji üretimi alanı oluşturularak elektrik üretiminin karşılansması, sanayiye destekleyecek lisanslı

üretimin olması, **Kütahya**'da KOBİ Organize Sanayi Bölgeleri'nin oluşturulması ve **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'ndeki Maden Mühendisliği ve Malzeme Mühendisliği bölümlerini yeni öğrencilerin tercih etmelerini sağlamak amacıyla, öğrencileri teşvik etmek için **Kütahya** İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yürütülmesi gerekliliği münazara edildi. İyi dileklerin ve görüşmeden duyulan memnuniyetin ifade edilmesiyle ziyaret sona erdi.

HABER MERKEZİ



Işın'dan KUTSO'ya ziyaret

Vali Sayın Musa Işın, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.



İlimizin gelişimi için ihtiyaç duyulan mesleki eğitim ve benzeri projeler, yatırımlar ve ihtiyaç duyulan iyileştirmeler gibi konularda fikir alışverişini yapılan ziyarette, Organize Sanayi Bölgeleri'ndeki sağlık koruma bantlarında, Güneş Enerjisi Santrali (GES) ihtisas enerji üretimi alanı oluşturularak elektrik üretiminin karşılanması, sanayiye destekleyecek lisanslı üretimin olması, **Kütahya**'da KOBİ Organize Sanayi Bölgeleri'nin

oluşturulması ve **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'ndeki Maden Mühendisliği ve Malzeme Mühendisliği bölümlerini yeni öğrencilerin tercih etmelerini sağlamak amacıyla, öğrencileri teşvik etmek için **Kütahya** İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yürütülmesi gerekliliği müzakerelere nazara edildi. İyi dileklerin ve görüşmeden duyulan memnuniyetin ifade edilmesiyle ziyaret sona erdi. Haber Merkezi



KUTSO'dan Tugay Komutanına hayırlı olsun ziyareti

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyeleri, **Kütahya Hava Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Baş'a** hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Kutlama ve karşılıklı iyi dileklerin paylaşıldığı ziyarette, ilimizin sahip olduğu değerler ve bunların tanıtımına yönelik görüş alışverişi yapılarak, planlanan çalışmalar hakkında bilgi sunuldu. **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Hava Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Baş'a, yeni görevinde başarı temennilerinde bulundu. **Kütahya** Hava Er Eğitim Tugayı ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mustafa Baş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ve **Kütahya**'da yapılabilecek çalışmalarla ilgili her zaman işbirliğine hazır olduğunu belirterek, **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür etti. Haber Merkezi



Kütahya valisi Musa Işın' dan Kutso'ya iade-i ziyaret

Kütahya Valisi Sayın Musa Işın, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.>4'DE



KÜTAHYA VALİSİ MUSA İŞİN' DAN KUTSO'YA İADE-İ ZİYARET

Kütahya Valisi Sayın Musa İşin, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.

Kütahya Valisi Sayın Musa İşin, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve Yönetim Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundu.

Kütahya'nın gelişimi için ihtiyaç duyulan mesleki eğitim ve benzeri projeler, yatırımlar ve ihtiyaç duyulan iyileştirmeler gibi konularda fikir alışverişini yapan ziyarette, Organize Sanayi

Bölgeleri'ndeki sağlık koruma bantlarında, Güneş Enerjisi Santrali (GES) ihtisas enerji üretimi alanı oluşturularak elektrik üretiminin artırılması, sanayiye destekleyecek lisanslı üretimin olması, Kütahya'da KOBİ Organize Sanayi Bölgeleri'nin oluşturulması ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'ndeki Maden Mühendisliği ve Malzeme Mühendisliği bölümlerini

yeni öğrencilerin tercih etmelerini sağlamak amacıyla, öğrencileri teşvik etmek için Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortak çalışmalar yürütülmesi gerekliliği münazara edildi. İyi dileklerin ve görüşmeden duyulan memnuniyetin ifade edilmesiyle ziyaret sona erdi.

BURAK DERİCİ



YÖNETİM

HAYALİMDEKİ YATIRIM

Sürekli büyüme ve daha iyisini yapma peşindeki birçok lider yeni yatırım hayalleri de kuruyor. Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan, İtalyan bir mobilya markası almak istiyor. Doruk Un Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Erbağ, yenilenebilir enerji ve tarımda yeni yatırımları hayata geçirmeyi planlıyor. Öte yandan hayallerini gerçekleştirmek için düğmeye basanlar da var. Aksoy Holding CEO'su ve Başkan Yardımcısı Batu Aksoy, biri sağlık turizmi diğeri gayrimenkul sektörü olmak üzere iki hayal projesi için harekete geçmiş durumda. Güriş Holding patronu Müşfik Yamantürk de rahmetli babası İdris Yamantürk'ün de yatırım yapmak istediği madencilik sektörüne giriş için gün sayıyor.

HANDE YAVUZ ÇALIK • hyavuz@capital.com.tr

Aksoy Holding CEO'su ve Başkan Yardımcısı Batu Aksoy'un hayalinde iki yatırım var. Bunlardan birincisi sağlık turizmi yatırımı, diğeri de Amerika'da bir gayrimenkul portföyü oluşturmak. Türkiye'nin sağlık turizmi alanında önemli bir büyüme potansiyeline sahip olduğunu belirten Aksoy, şöyle anlatıyor:

"Nitelikli turizm ve gayrimenkul sektörlerindeki deneyim ve tecrübemizi İstanbul'da gerçekleştireceğimiz benzersiz ve yüksek katma değerli bir sağlık turizmi yatırımıyla taçlandırmayı planlıyoruz. Medikal Wellness ve Konaklama Karma Projesi olarak tanımlayabileceğim bu kompleks yatırımla yerli ve yabancı turistlere yüksek standartlarda wellness, uzun yaşam, güzellik, epigenetik tıp departmanları ve diğer kliniklerden oluşan sağlık, terapi ve konaklama hizmetleri sağlamayı hedefliyoruz. Ül-

kemizde bugüne kadar yapılmayan bir konsept ve nitelikte, öz mülkümüz üzerinde hayata geçirmeyi planladığımız projenin, Türkiye'nin sağlık turizmi potansiyelini bir üst seviyeye taşımasında kritik rol oynayacağına inanıyoruz."



BATU AKSOY



LİDERLER



dikal wellness ve konaklama karma yatırımımıza da en geç 2024'te başlamayı ümit ediyoruz.”

Sadece Aksoy değil, bugün iş dünyasında birçok lider yeni yatırım hayalleri kuruyor, bu hayalini gerçekleştirmek için doğru zamanı bekliyor. Kimi de Aksoy gibi bu hayali için düğmeye basmış durumda.

BABAMIN HAYALİ

Gürış Holding Genel Müdürü Müşfik Hamdi Yamantürk, hayalindeki projeler sorulduğunda aklına ilk gelen yatırımın, rahmetli babası İdris Yamantürk'ün istediği madencilik sektörü yatırımı olduğunu söylüyor. Bu amaçla aldıkları Artvin-Yusufeli altın madeni projesini hayata geçirmenin



MÜŞFİK HAMDİ YAMANTÜRK

Amerika'da bir gayrimenkul portföyü oluşturma hedefi doğrultusunda da konut piyasasına odaklandıklarını dile getiren Aksoy, başlangıç olarak Florida'nın Jacksonville ve Miami şehirlerinde turizm ve gayrimenkul yatırımları gerçekleştirdiklerini anlatıyor ve şöyle devam ediyor:

“Bunlarla birlikte Texas, Colorado, New York gibi farklı eyaletlerde de, çalışılmış en doğru lokasyonlarda, çeşitli varlık sınıflarında yatırımları değerlendiriyoruz. Bu yatırımlar arasında satışa yönelik konutlar, kiralama amaçlı konutlar, ticari gayrimenkuller, turizm-otelcilik-ağırlama sektörüne yönelik yatırımlar, destekli yaşam tesisleri ve endüstriyel gayrimenkuller gibi farklı alanlar yer alacak. Yurt dışı yatırımlara bu yıl başlıyoruz, Türkiye'deki me-

gayreti içinde olduklarını belirten Yamantürk, bu kapsamda neler yaptıklarını da şöyle paylaşıyor:

“Bu yatırımın hayata geçmesiyle holding olarak ülkemizin yer altı kaynaklarının ekonomiye kazandırılmasını sağlamak, katma değer oluşturmak ve cari açığın önlenmesine katkıda bulunmak arzusundayız.

Bu itibarla mevcut maden sahasının arama sondajlarıyla maden varlığının tespiti uluslararası normlarda yapıldı, fizibilite çalışması sonucunda uygun proses seçilerek gerekli yatırıma başlandı. Projemizle ilgili finans görüşmelerimiz son aşamaya geldi. Gelecek finansmanla kalan yatırımlarımızı hızla tamamlayıp üretime geçmeyi planlıyoruz. Ülkemizin farklı bölgelerinde ve KKTC'de altın madeni ağırlıklı sahalarımızı da en yakın sürede ekonomiye katma çabası ve heyecanı içindeyiz.”



“İTALYAN BİR MARKA ALMAK İSTİYORUM”

Doğanlar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Davut Doğan'ın hayalini kurduğu birçok yatırım var. Bunların başında mobilya grubu için bir sünger fabrikası kurmak geliyor. İtalyan bir mobilya markasını satın almak, Senegal'de bir mobilya fabrikası hayata geçirmek, Biga markasını büyütmek ve Afrika'da lider olmak bu hayallerden birkaçı. Enerjide de Amerikalı bir şirketle planladıkları tesis yatırımını hayata geçirmenin en çok istediği hamlelerden biri olduğunu belirten Doğan, sözlerini şöyle sürdürüyor:

“Enerjide Avrupa ülkelerinde sıfır atık projesi gerçekleştirmek, yabancı ortaklık payını artırmak istiyorum. İnşaat sektöründe İstanbul'da kentsel dönüşüm projemizi bu yıl başlatmayı planlıyoruz. Yurt dışında en az 1 büyük ölçekli projeye daha imza atmak, sahil bölgelerinde değişik bir projeye başlamak yapmak istediklerimiz arasında. Holding tarafındaysa girişim sermayesi fonu kurmayı, finteklere yatırım yapmayı, yeni bir sektöre girmeyi, holdingi halka arz ederek borsada en az 3 şirketimizle temsil edilmeyi hayal ediyorum. Tüm bunları yapmak isteme nedenim, motivasyonumuzu artırmak. Hayallerim geniş ve çok ama hepsini 1 yıl içinde gerçekleştireceğime inanıyorum.”



DAVUT DOĞAN

KİTLESEL KALKINMAYA DESTEK

Horoz Lojistik İcra Kurulu Başkanı Taner Horoz, e-ticaret alanındaki lojistik hizmetlerle kalmayıp 360 derece entegrasyon, dijital pazarlama, ürün yükleme, rekabet analizi, finansman, eğitim, iş yerleştirme, pazar analizi gibi bütünsel hizmetleri en basit şekilde kullanılabilir hale getirmeyi hayal ediyor.

Bu hizmetlerin ülkemizin ihracat seferberliğine çok büyük katkısı olacağını inanan Horoz, “Özellikle büyük ihracat potansiyeli taşıyan KOBİ'lerimizi bu yönde desteklemek aynı zamanda ülkemizdeki bölgesel gelir eşitsizliğine ve kitlesel kalkınmaya önemli katkı sağlayacağı için önemsiyorum” diyor.

Horoz Lojistik bu yatırımlarla ilgili hizmetlerini, özellikle e-ihracat lojistiği alanında bir yıldır devreye almış durumda. Entegrasyon hizmetlerinin geliştirme aşamasında olduğunu ve yılın son çeyreğinde devreye girmiş olacağını belirten Taner Horoz, bu konudaki diğer hizmetleri de 2024 ve 2025 de peyderpey devreye alarak tamamlamayı planlıyor.

Horoz'un hayalindeki bir diğer yatırım da sosyal sorumluluk alanında. Bu konuda neler yapacağını şöyle anlatıyor:

“Mehmet Emin Horoz Eğitim Vakfımız adına ülkemizdeki kültür sanat ortamını destekleyecek mü-

“YENİ TEKNOLOJİLERİN YATIRIMCISI OLMAK İSTİYORUM”

ESİN GÜRAL ARGAT

GÜROK GRUP YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ

“ÇALIŞMALARIM SÜRÜYOR”

Dünyadaki kurulu düzen, teknoloji alanındaki gelişmelerle birlikte er geçen gün değişiyor. Şu an için spesifik olarak bir şey söylemek mümkün değil belki ama yeni ekonomi düzeninin içerisinde, yeni iş modelleriyle kurgulanmış bir düzenin içerisinde olmak en büyük hayallerimden biri diyebilirim. Bu kapsamda yeni teknolojilerin direkt yatırımcısı, geliştiricisi ya da onun yarattığı fırsatların yatırımcısı olma yolunda çalışmalarımı sürdürüyorum.

OYUN KURUCU

Teknoloji, hızla gelişmeye devam ediyor ve öğrendiğimiz her şeyi yeniden yazıyor. Dolayısıyla bunlara dahil olabildiğinizde oyun kurucu olabiliyorsunuz. Bu bağlamda gerek yeni teknolojiler gerek teknolojinin yarattığı yeni alanlar oldukça ilgimi çekiyor ve beni heyecanlandırıyor. Şimdiye kadar hayalini kurduğum, başarılı bir şekilde neticelenen birçok yatırıma imza attım. Elbette farklı yatırım planlamalarım devam ediyor. Uygun fırsatlar ve koşullar sağlandığında bunları da hayata geçirmeyi çok istiyorum.





LİDERLER

zik, plastik sanatlar, edebiyat, felsefe başta olmak üzere dar imkanla yurttaşlarımıza eğitim desteği verecek, çalışma ve performans ortamı yaratacak multi disiplinler merkezler oluşturacağız. Bu konuyu önemsememin nedeniyse ülkemizde gittikçe derinleşen kutuplaşmayı sanatın birleştirici gücünü kullanarak hafifletmek.”

KARBON AYAK İZİNİ SİLECEK

Işıklar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Kutlu Işık, hayalindeki projelerin devam eden yenilenebilir enerji projeleri olduğunu belirtiyor. Bu projelerin sanayi ağırlıklı grubun karbon ayak izini silme hedefine ulaşmak için çok önemli olduğunu dile getiren Işık, projenin detaylarını şöyle paylaşıyor:

“Ordu ve Kahramanmaraş'ta gerçekleştirdiğimiz 14 MW'lık iki HES yatırımıyla başlayıp Kırşehir Çemaş fabrika bitişinde yaptığımız 6 MW'lık GES ile devam eden yenilenebilir enerji yatırımlarımıza bu yıl Işıklar Ambalaj Çumra fabrika sahası içine kurduğumuz 1 MW'lık GES ve Niğbaş Niğde Yapı Kimyasalları ve GRC fabrikamız çatısına kurulmakta olan GES ile devam ediyoruz. Çemaş fabrika sahasının yakınında milli emlaktan 29 yıllığına kiraladığımız 220 dönüm araziye yapacağımız 13 MW GES yatırımını da bu yıl başlayıp 2024'te tamamlanacak.”

Bu yatırımlarla karbon nötr olma hedeflerine çok yaklaşmış olacaklarını anlatan Rıza Kutlu Işık, “Tuğla ve tekstil fabrikalarımız için de GES yatırımı için yer arayışlarımız devam ediyor. Sürdürülebilirlik yatırımlarını tamamlayıp karbon ayak izimizi silmek en büyük hayalim” diyor.



RIZA KUTLU IŞIK

“GES VE RÜZGAR YATIRIMLARI KAÇINILMAZ”

Doruk Un Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Erbağ, güneş enerjisi ve tarım-tohum ürünleri alanında yatırım yapmayı istiyor. Güneş enerjisinin gelecekteki enerji ihtiyacının sürekli ve doğal yollardan karşılayan bir enerji olduğu için önemli olduğunu

“BAYRAĞIMIZI İTALYA'YA DİKTİK”

BURAK ÇELET / DESA CEO'SU

**“İÇİME SİNMIYOR”**

Son 25 yılda uluslararası ortaklıktan yeni üretim tesisi ve mağaza yatırımına kadar pek çok projeyi hayata geçirme fırsatı buldum. Ancak yıllardır en önemli hayalim

Fransa, İtalya gibi lüks deri sektörünün beşiği olan ülkelerden birinde bir üretim tesisi kurmaktır. Lüks deri sektörü çok uzun yıllardır belli ülkelerin ve belli markaların tekelinde gelişiyor. Ülkemizde bulunan 3 tesisimizde 2 bine yakın çalışmamızın üretim gücüne ve iş bilgisinin mükemmelliğine rağmen bu kulübe ancak belli bir oranda kabul edilmek içime sindiremediğim bir durumdu.

“YENİ HAYALİM”

Bu nedenle işimizi hem ülkemizde hem lüks deri sektörünün öncüsü olan ülkelerde en mükemmel şekilde yapabildiğimizi göstermeyi her zaman istedim.

Şu anda bu hayalin ete kemiğe büründüğü ve gerçek olduğu günlerin içindeyiz. Ağustos 2022'de şartların olgunlaştığına karar verdik ve “Artık bayrağımızı İtalya'ya da dikmeliyiz” dedik. 2 Mayıs 2023'te kapılarımızı 9 kişilik çekirdek bir kadroyla açtık. Temmuz ayının ortasına geldiğimiz bugünlerde kadromuz 35 kişiye ulaştı ve düzenlediğimiz eğitim programları sayesinde bu sayı hızla artmaya devam ediyor. Hedefimiz, yıl sonuna gelmeden 90-100 kişilik bir kadroya ulaşmak.

Şimdiki hayalimiz ise bu tesisin çok verimli bir üretim gücüne kavuşması ve fabrikamızın bulunduğu Toskana kasabasının deri mamulleri üretimi konusunda tanınan ve bilinen bir bölgeye dönüşmesi.



LİDERLER

belirten Erbağ, “Ayrıca çevreye duyarlı olması ve kârlı ticari bir yatırım olması da bu alanda yatırım yapmak istememin nedeni. Yer küredeki kaynaklar sınırsız değil. Teknoloji ilerledikçe en çok ihtiyaç duyulan kaynak enerji. Doğayı korumak, teknolojik yapılar ve endüstri gelişimi için enerji ve doğal olan GES ve rüzgar enerjisi yatırımları kaçınılmaz olacak” diyor.

İnsan yaşamının devamlılığı ve yaşadığımız gezegendeki doğal uyum mecburiyetinden dolayı gıdaya her zaman ihtiyaç olacağını da belirten Günsal Erbağ, bu nedenle tarım ve tohum ürünleri yatırımının öne çıkacağını ifade ediyor. Bu alandaki planlarına ilişkin şöyle konuşuyor:

“Sürdürülebilir tarım ve sağlıklı besin zincirinin tedariki konusunda tarıma yatırım önemli. Doğal olayları, küresel ısınma, savaşlar ve son yıllardaki pandemiler gıdaya erişimi zorlaştırıyor. Dünyada yenilenmeyen ve hatta sürekli azalan toprak parçası en değerli kaynağımız. Yeryüzündeki canlıların belli bir ekosistem içinde yaşamasının temel kuralı da çevre duyarlılığı ve sürdürülebilir gıda tedariki zinciri. Bu nedenle tarımı, tohumu ve gıdayı ‘tarladan sofraya değer zinciri’ olarak çok önemsiyorum. Hayalimdeki bu yatırımları da 2024 yılında hayata geçirmeyi planlıyorum.”

SERDAR
URÇAR

“LİDERLİK PLATFORMU KURMAK İSTİYORUM”

Comodif CEO’su Serdar Urçar’ın hayalindeki yatırım, biraz daha kişisel bir alanda yer alıyor. Bir liderlik platformu kurma hayali olduğunu paylaşan Urçar, bunu da tek başına değil nitelikli liderliğin fark yarattığına inanan yol arkadaşlarıyla yapmak istiyor. “Teorik içerikten çok atölye ve pratik eğitim çalışmalarının olduğu, liderlerin, liderlerden öğrendikleri bir platform hayal ediyorum” diyen yönetici, sözlerini şöyle sürdürüyor:

“Bu platformun etkisinin sadece katılımcılarla sınırlı kalmamasını ve yaratılan içeriğin her seviyeden liderlik meraklılarıyla dijital kanallar üzerinden



“KENDİ ÇİFTLİĞİMİ KURACAĞIM”

DR. BERK ÇAĞDAŞ / RENAULT MAIS CEO’SU

“AKTİF TARIMLA UĞRAŞACAĞIM”

Kendi çiftliğimi kurmak ve aktif tarımla uğraşmak istiyorum. Bu çiftlik sınırları içinde bir doğa oteli hayata geçirip tamamen pastoral bir hayat tarzına geçme hayalim var. Böyle bir hayal kurma nedenim doğal kaynakların hızla tükeniyor oluşu.

“TOPRAĞA DÖNÜŞ OLACAK”

Çevre bilinci yeteri kadar sosyal hayatlarımız içinde yer almıyor. İklim buna olumsuz cevap vermeye başladı. Doğal bir seleksiyonla yavaş yavaş toprağa, ekip biçmeye dönüş olacak. Ben bu şekilde bir vizyon ortaya koyuyor ve ona uygun hayatımı şekillendirmeye çalışıyorum. Çok yavaş adımlarla da olsa bu hayalimi hayata geçirmeye ufak ufak başladım.”

paylaşılmasını arzu ediyorum. İş hayatında, politika-kada, bürokraside, akademide ve sanat dünyasında nitelikli liderliğin fark yarattığına ve dünyayı daha yaşanabilir kıldığına inanıyorum. Sistemler ve süreçler tabii ki önemli ama doğru sistem ve süreçleri de yine kaliteli liderlerin yarattığını düşünüyorum. Bu uzun süredir kafamda dolaştırdığım bir hayal ama henüz tam anlamıyla bir proje haline dönüştüremedim. Bunun için doğru zaman ve mekanın karşıma çıkacağına inanıyorum. Şimdilik hayalim proje öncesi nadas aşamasında diyebiliriz.”



30 Ağustos'u unutmadılar

Kamu kurum ve kuruluş, STK'lar ve özel sektör temsilcileri 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı unutmayarak mesaj yayınladı.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Kütahya Millî Eğitim Müdürü Hasan Başyigit, "Tarihinin hiçbir döneminde esarete boyun eğmeyen, Dumlupınar'da şaha kalkarak İstiklal savaşımızı zafere taşıyan şanlı Milletimizin tarihe altın harflerle kazıdığı bir kahramanlık destanı olan Başkomutanlık Meydan Muharebesinin 101. yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için Anadolu'nun dört bir köşesinden gelerek Dumlupınar'da, Zafertepe'de bir hilal uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyor, milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum." ifadelerini kullandı.

Eğitim Bir-Sen Kütahya Şubesi

Eğitim Bir-Sen Kütahya Şubesi 1 No'lu Şube Başkanı Fatih Köse, "Tarihi, zaferlerle dolu milletimiz, her türlü yokluğa ve imkânsızlığa rağmen yürüttüğü iman, vatan, istiklal ve istikbal mücadelesini 30 Ağustos 1922'de Büyük Taarruz ile kesin bir zaferle sonuçlandırmıştır. Büyük Taarruz zaferiyle, Anadolu'daki varlığımıza göz diken emperyalist güçler, millet olmanın bilinci, coşku ve kararlılığı karşısında eşsiz bir mağlubiye uğramış, tarih bir kez daha milletimizin şahlanışına şahit olmuştur. Ağustos ayındaki zaferler zincirimizin bu son halkası, milletimizin vatanını, istiklal ve istikbalini ne pahasına olursa olsun koruma konusundaki kararlılığını ortaya koyduğu büyük sembollerinden biri, emperyalist işgalci orduların vatan topraklarından kesin olarak sökülüp atıldığının tescilidir. Şanlı tarihimizin Malazgirt'ten Mohaç'a, Çanakkale'den Dumlupınar'a zaferleri kader kılan silsilesi, millet olarak esareti reddeden, özgürlüğü karakter edinen ruhumuzla bağlantılıdır. Hiç eksilmeden, zayıflamadan devam eden aynı ruh ve heyecan, yeni zaferlerin de kaynağı ve ilhamı olacaktır. Yaşadığımız çağın icaplarına uygun olarak, cephede zaferler kazanmak kadar o zaferleri bilgiyle, sanatla, teknolojiyle hak edilmiş ve kalıcı medeniyet değerine dön-

üstürmek de çok önemlidir. Bu amaçla, modern zamanların ekonomiden üretime, eğitimden teknolojiye bütün alanlarında iddialı olmak için başarılarımızı kurumsallaştırmalıyız. Bu amaç, kuşkusuz millî değer ve tarih şuuruna sahip, düşünen, ekip çalışmasıyla yeni arayışlara yönelebilen, ufuk sahibi, medeni ve insani değerleri bünyesinde mezcetmiş insan yetiştirmeyi gaye edinen bir eğitim sistemiyle mümkündür. Eğitim-Bir-Sen olarak, 101. yılında milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyor, bu vatani korumak için canlarını feda eden şehitlerimizi rahmet, minnet ve duaıyla anıyoruz." diye konuştu.

İl Sağlık Müdürlüğü

Kütahya İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Sertaş Erarslan, "Vatanımızın bağımsızlığı ve bölünmez bütünlüğü için mücadele eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını rahmet ve minnetle anıyor, mazisi kahramanlıklarla dolu milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum." dedi.

Kütahya Barosu Başkanlığı
Kütahya Barosu Başkanı Av. Arb. Ediv İlıkay Sunay, "Başta

Başkomutan Mustafa Kemal ve silah arkadaşları olmak üzere, bağımsız bir ülkenin onurlu yurttaşları olarak yaşamamızı sağlayan tüm şehit ve gazilerimizi şükran ve minnetle anıyoruz." dedi.

Kütahya OSB Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskiöğlü, "Millî Kurtuluş Savaşımızı tarihte eşi benzeri görülmemiş bir zaferle taçlandıran, her aşaması vatanseverlik ve kahramanlık destanlarıyla dolu 30 Ağustos Zaferi'nin 101. yıldönümünü milletçe birlik ve beraberlik içerisinde, büyük bir gurur ve coşkuyla kutluyoruz. Başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi minnet ve şükranla anıyoruz." şeklinde açıklamalarda bulundu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası

Başkan **Esin Güral Argat**, "Zaferimizin 101. Yıl dönümü olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı büyük bir coşkuyla kutluyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını ve bağımsızlık yolunda destan yazar tüm kahramanları saygı ve minnetle anıyoruz." dedi. Mesut Ekici



KUTSO Meslek Komitesi toplantısı yapıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 14 meslek komitesi kendi gündemlerindeki konuları görüşerek karara bağlarken toplantının açılışını yapan KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Yapılan toplantıda, 9. Meslek Komitesi Üyesi Güler Ezgi Doğan Turan, "İçimizden Bir Ses" bölümünde; "Kadın hakları, cinsiyet eşitliği, cam tavan kuramı, kadına yönelik şiddet" konu başlıklarında sunum yaptı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, katıldığı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurasında, yeşil dönü-

şüm, yeşil büyüme, dijital dönüşüm ve Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3000 kişi ve üstünü çalıtıran, 2024 yılı itibariyle 1000 kişi ve üstü istihdamı olan Alman firmalar, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak konularına değindiğinden bahsetti. Ayrıca geçtiğimiz hafta Kütahya Ak Parti ve CHP Milletvekilleri ve Belediye Başkanı, Üniversite Rektörleri, İl Başkanları, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri ve KUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri katılımında odamızda gerçekleştirilen Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nın bilgisini paylaştı. Bir sonraki toplantı Eylül ayında gerçekleşeceğini belirterek, ulaşım ve turizm, tarım ve hayvancılık ve sanayi konularında yapılacağını ekledi. Haber Merkezi





▶ **KUTSO'DAN DPÜ REKTÖRÜ PROF.DR. SÜLEYMAN KIZILTOPRAK'A ZİYARET**

KÜTAHYA MARKA ŞEHİR OLACAK!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat** ve Yönetim Kurulu Üyeleri, KUTSO stratejik planı çerçevesinde sorumlulukları, yaptıkları çalışmalar ve katkılarıyla ilgili söz alarak kendilerini tanıttı. Ziyarete, KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, KUTSO'nun Üniversite-Sanayi iş birliği projelerinden olan **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünü** tercih eden öğrencilere burs desteği verilmesi, Üniversite-Sanayi iş birliği ile Mentee-Mentorluk projesi kapsamında öğrencilere tecrübe paylaşımı sağlanması hakkında bilgi verdi. **Kütahya**'da nitelikli insan kaynağına ihtiyacı, **Kütahya**'nın marka şehir olması,

imalat sektöründe ara eleman ihtiyacı ve bununla birlikte, **KUTSO**'nun KDPÜ ile iş birliği yaparak, Eskişehir yolundaki binasının **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu** olarak kullanıma tahsis edilmesi konuları dile getirildi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, KDPÜ ve **Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi (KSBÜ)** öğrencilerinin gelecekte nitelikli akademik lider olmaya cesaretlendirmek adına Akademik Lider Yetiştirme Programı'nın amaçlanması ve bu projenin Harvard Üniversitesi'ne sunulmasından bahsetti. Ayrıca, **KUTSO** bünyesinde kadın girişimcilere teşvik ve destekler hakkında danışmanlık ve rehberlik yapmak amacıyla açılışı yapılan Kadın Girişimcilik Ofisi'nden

bahsetti. Bölgede motivasyonu sağlamak amacıyla kadın girişimcilik yarışması hakkında bilgi verdi. TR33 bölgesini kapsayan "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması duyuruldu. 22 Kasım tarihinde **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi**'nde ödül töreninin yapılması planlandığını belirterek destek istedi. Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, kadın konusu, bölgesel gelişmişlik ve kadının iş hayatında ve girişimcilikteki yeri ve önemini vurguladı. Ziyareten duyduğu memnuniyeti belirten **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak**, "Üniversiteden ne bekliyorsanız destek olacağız ve ne gerekirse el birliğiyle yapacağız, bina desteğiniz bize çok önemli bir katkıdır." dedi. **KUTSO BASIN**



KUTSO AĞUSTOS AYI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)

Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 14 meslek komitemiz kendi gündemlerindeki konuları görüşerek karara bağladı. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi. **DEVAMI 4'TE**





KUTSO AGUSTOS AYI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 14 meslek komitemiz kendi gündemlerindeki konuları görüşerek karara bağladı. Toplantının açılışını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Toplantıda, 9. Meslek Komitesi Üyesi Güler Ezgi Doğan Turan, "İçimizden Bir Ses" bölümünde; "Kadın

hakları, cinsiyet eşitliği, cam tavan kuramı, kadına yönelik şiddet" konu başlıklarında sunum yaptı. Sunumun ardından 3. Meslek Komitesi Üyesi Eyüp Cihan, Genç Grup Şirketler Toplantısı'nın 1 Eylül Cuma günü 20. Yılına özel düzenlenecek olan Gala Gecesine hazırlanma davet ederek şirket hakkında bilgi paylaştı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Esin Güral Argat**, katıldığı **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** Ekonomi Şurasında, yeşil dönüşüm, yeşil büyüme,

dijital dönüşüm ve Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3000 kişi ve üstünü çalıştıran, 2024 yılı itibarıyla 1000 kişi ve üstü istihdamı olan Alman firmalar, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak konularına değindiğinden bahsetti. Ayrıca geçtiğimiz hafta **Kütahya** Ak Parti ve CHP Milletvekilleri ve Belediye Başkanı, Üniversite Rektörleri, İl Başkanları, Zafer Kalkınma Ajansı

Genel Sekreteri ve **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyeleri katılımında odamızda gerçekleştirilen **Kütahya** Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nın bilgisini paylaştı. Bir sonraki toplantı Eylül ayında gerçekleşeceğini belirterek, ulaşım ve turizm, tarım ve hayvancılık ve sanayi konularında yapılacağını ekledi. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi.

ENGİN SAĞLAM



Futbola kadın eli değdi

Futbol kulüplerindeki kadın yönetici sayısı her geçen gün artıyor. İş hayatında ve sosyal hayatta başarılı olan kadınlar, Türk futbolunun geleceğine yön vermeye başladılar.

Kadın yöneticiler, sırf cinsiyet eşitliğinin sağlanması için bu kulüplerde yer almıyor. Güçlü isimlerin rekabet ettiği kulüplere yönetici olan kadınlar bu konuma bileğinin gücüyle geliyor. Futbol kulüplerinde yönetici olan kadınlar ekonomik ve sosyal hayatta önemli başarılarla imza atan isimler arasından seçiliyor.

>>12



Futbol kulüplerindeki kadın yönetici sayısı her geçen gün artıyor. İş hayatında ve sosyal hayatta başarılı olan kadınlar, Türk futbolunun geleceğine yön vermeye başladılar.

Futbola kadın eli değdi



MİHRİBAN İSTER

Kadın yöneticiler, sırf cinsiyet eğiliminin sağlanması için bu kulüplerde yer almıyor. Güçlü isimlerin rekabet ettiği kulüplere yönetici olan kadınlar bu konuma bileğin gücüyle geliyor. Futbol kulüplerinde yönetici olan kadınlar ekonomik ve sosyal hayatta önemli başarılarla imza atan isimler arasından seçiliyor. Yıllardır erkek egemenliğinin boy gösterdiği futbol takımlarında artık kadınlarında eli topa değmeye başladı. Kadın başkan, kadın yönetici, kadın antrenör, kadın oyuncu, kadın idareci derken kadınların sayısı artmaya başladı. Kadın Futbol Süper Ligi'nin daha rekabetçi bir hale gelmesinin yanı sıra erkek takımlarındaki kadın yöneticiler, çalışmalarıyla dikkat çekmeye başladı.

Süper Lig'de bir çok kadın yönetici yer alıyor

Avukat Abide Gülel (Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyesi), Manolya Gençoğlu, Fatış Esra Özüklü (Adana Demirspor Yönetim Kurulu üyesi), Selin Tezel (Antalyaspor Yönetim Kurulu yedek üyesi), Kamile Yıldırım Gülgün (Antalyaspor Hırsiyet ve Sicil Kurulu Asil üyesi), Mehtap Ferah (Başkaış JK Genel Sekreter, Sponsorluk ve Pazarlama, İnsan Kaynakları ve İdari İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu üyesi), Melike Çakar (Çaykur Rizespor Yönetim Kurulu yedek üyesi), Nimet Heper (Sivasspor Denetleme Kurulu yedek üyesi), Simla Türkler Bayazit, **Esin Güral Argal**, Selma Altay Rodopman (Fenerbahçe Yönetim Kurulu Üyesi), Selda Levelçi (Fenerbahçe Denetleme Kurulu üyesi), Gamze Ersoylar (Fenerbahçe Disiplin Kurulu yedek üyesi), Esra Öztürk Çilingir, Feyza Özarsca (Fenerbahçe Sicil Kurulu üyesi), Sevim Özaşkın (Fenerbahçe Sicil Kurulu yedek üyesi), İnci Ceyda Teomanlı, Muazzez Handan Özkan (Fenerbahçe Balotaj Kurulu üyesi), Emine Gül Yıldırım (Fenerbahçe Tarih, Müze ve Arşiv Kurulu yedek üyesi), Cansu Ak Yılmaz, Tanur Lara Yılmaz (Galatasaray Yönetim Kurulu üyesi), Merve Deniz Orken (Galatasaray Denetim Kurulu yedek üyesi), Güman Çalın (Galatasaray Disiplin Kurulu yedek üyesi), Seçil Kömürçü (Gaziantep FK Yönetim Kurulu üyesi), Zeynep Karamancı (MKE Ankaragücü Başkan Vekili, Gülşen Yılmaz, Berna Erbilgin Gündoğdu (Ankaragücü Yönetim Kurulu üyesi), Elif Aslı Koç (Başakşehir Pazarlama ve Etkinlikler Sorumlusu), Zeynep Akgün Türkday (Trabzonspor Disiplin Kurulu yedek üyesi), Derya Atakol Şimşek (Trabzonspor Sicil Kurulu yedek üyesi), Arzu Üslü (Samsunspor Yönetim Kurulu üyesi), İknur Damla Beytekin (Samsunspor Yönetim Kurulu yedek üyesi).

Fenerbahçe **Esin Güral Argal**'a emanet

Fenerbahçe Yönetim Kurulu üyesi **Esin Güral Argal**



İstanbul Üniversitesi İşletme İktisadi Enstitüsü'nde yüksek lisansını tamamladıktan sonra iş yaşamına 1992 yılında kendi girişimi olan Güven Çini ve Seramik şirketiyle başladı. 2009 yılından bu yana, LAV, GCA, Ali Bey, Joali, Lapis Yapı, RYG Makine ve Gürök Kiremit gibi, Türkiye'nin önde gelen tüketici, turizm ve sanayi markalarını bünyesinde bulunduran Gürök Grubu şirketlerinin Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapıyor. Grubun yurtiçi ve yurtdışındaki yatırımlarının ve marka süreçlerinin liderliğini yürütüyor. TÜSİAD'da üç dönem Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlendi ve Dijital Dönüşüm Yuvartak Masası Liderliğini yaptı. Ayrıca, TÜSİAD üyesi olarak Turizm Çalışma Grubu, Bölgesel Gelişme, İş Dünyası ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ilişkiler Komisyonu, Sosyal İlişkiler Komisyonu, AB Sürecinde Kadın Çalışma Grubu ve Sosyal Politikalar Forumu'nda görev aldı. Türkiye İş Kadınları Derneği'nin (TIKAD) Yönetim Kurulu'nda ve Girişimcilik Vakfı'nın (GIRVAK) Mütavelli Heyeti'nde yer alıyor. Ayrıca, TÜRKONFED Yönetim Kurulu üyesi olup, Global İş-kiler Forumu'nda görev yapmaktadır. Kütahya, Afyon ve Uşak bölgesindeki ZAFERSİFED yapılanmasını liderlik etti.

Sarı-kırmızılarda Cansu Ak Yılmaz dönemi

Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi Cansu Ak Yılmaz, Galatasaray Lisesi'nden ve Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. İstanbul Barosu'na bağlı 12 sene dir avukatlık yapan Cansu Ak Yılmaz, aynı zamanda tekstil sektöründe faaliyet gösteren bir firma ile Türkiye'nin genç kadın girişimcilerinden biri, Galatasaraylılar Derneği'nde 2017-2019 yılları arasında siol kurulunda görev alan Cansu Ak Yılmaz, İngilizce ve Fransızca biliyor.

Mehtap Ferah Beşiktaş JK'da sponsorlukta sorumlu

Beşiktaş Genel Sekreteri Mehtap Ferah, aynı zamanda siyah-beyazlıların sponsorluk ve pazarlama ile İnsan Kaynakları ve İdari İşlerden Sorumlu. Lise eğitimini Şişli Terakki Lisesi'nde tamamlayan Mehtap Ferah, Bilgi Üniversitesi İşletme ve Pazarlama Bölümü'nü bitirdi. İletişim, pazarlama ve yenilenebilir enerji sektörlerindeki ticari faaliyetlerinin yanı sıra özellikle gençlerin eğitimlerine yönelik destek üyeliği ve STK çalışmalarına dikkat ediyor. Evli ve iki çocuk annesidir. İngilizce ve Almanca biliyor.

Abide Gülel Antalyaspor'un yönetimine girdi

Antalya Anadolu Lisesi'nden mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve aynı zamanda Diş Tıkarat Fakültesi'ni bitiren Abide Gülel, işkoçya da enerji hukuku alanında yüksek lisans yaptıktan sonra Fransa'da uluslararası liderlik üzerine doktorasına başladı. İstanbul'da kurulu Gülel Hukuk Bürosu'nu yönetmekte olan Abide Gülel, aynı zamanda blockchain hukuku alanında İstanbul Üniversitesi'nde hukukçulara eğitim veren bir şirketin de kurucusu. Kıbrıs Çocuk Hastalıkları Vakfı Mütavelli Heyeti Başkan Abide Gülel, Türkiye'de 19 yabancı STK'dan biri olan CILT'de de yönetim kurulu üyeliğine devam etmekte. DEİK'de Afrika Toğu başkan yardımcılığı görevini üstlenen Gülel, 2016 yılından beri Britkisel'de kurulu Nükleer Hukuk Birliği'ndeki tek Türk yönetim kurulu üyesi. Eski bir co-pilot olan Gülel, Finlandiya sokaklarında ralli yaparak spora başladı. Devamında Borusan'ın akademisi BOM'da yarışan tek kadın yarışçı olan Gülel, kulüp başkanı Sabri Gülel'in başkanlığında yapılan yönetim kurulu toplantısında; Kerem Çankaya, Sami Güral, Ferit Sezer, Mustafa Ergün'ün istifasıyla boşalan yönetim kurulu üyeliğine seçildi.

Polatlı'ya kadın başkan

Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Polatlıspor'da ilk kez bir kadın futbol kulübünün başına başkan olarak getirildi. 1926 Polatlı Belediyespor, yeni sezona oldukça iddialı çıkacak. Yeni başkan Sevgi Coşkun'un önceliğinde takım oyuncularının ihtiyaçlarını ve yaşam



standartlarının iyileştirilmesi ve şampiyonluk var. Polatlı Ahi Tohumculuk olarak faaliyet gösteren firmasının işletmeciliğini yapan, Sevgi Demir Coşkun "Ben erkek egemen bir sektörde çalışıyorum. Kendi işimde de Türkiye ve Polatlı da hububat noktasında ilk kadın tohumcuym. Erkek egemen sektöre alışkınım ve ikleri yaşamayı seviyorum" dedi. Devrekte inanimiz kadın taraftar olduğumu söyleyen Coşkun, "Çubuk ve Kavaklıdere maçında inanılmaz kadın taraftar gelmişti. Keşke bizim maçlarımızda da kadın taraftarlarımız gelse diye hayal etmişim. Kadınlarımızı tribüne getirmek için çalışmalar başladım ve inşallah geleceğim Kadın taraftarlarımızdan sözünü aldım. Onlar sadece sahaya nasıl geleceği diye ulaşım konusunda sıkıntı yaşayacaklarını söylediler onu da çözeriz. Projelerimizden birisi futbolcularımızın ailelerini mağlara getirmek. İsterse her maça gelinler canları nasıl isterse. Önemli olan futbolcularımızın başkanın ailelerini maça getirmek burda misafir etmek istiyoruz demeleri yeterli. Her türlü desteği veririz hiç bir yer olmasa bile evimin kapısı açık" diye konuştu.



FAHR ÖZEN'E ÖNEMLİ GÖREV

FAHR ÖZEN'E ÖNEMLİ GÖREV

Kumluca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fahri Özen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu Başkanlığına seçildi. KUTSO Meclis Üyesi Hamide Doğan Yılmaz ise Sosyal Politikalar Kurulu sözcülüğüne seçildi.

Geçtiğimiz haziran ayında gerçekleştirilen TOBB 79.Genel Kurulunda kurul ve komisyon seçimleri yapıldı. Yapılan bu seçimlerde KUTSO Başkanı Fahri Özen İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu'na, Meclis Üyesi Hamide Doğan Yılmaz ise Sosyal Politikalar Kurulu'na seçildi.

30 Eylül tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde yapılan komisyon ve kurulların görev dağılımı toplantısında KUTSO Başkanı Fahri Özen İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu başkanlığına, Meclis Üyesi Hamide Doğan Yılmaz ise Sosyal Politikalar Kurulu sözcülüğüne oy birliğiyle seçildi.

Kurul başkanlığına seçilmesinin ardından konu ile ilgili açıklama yapan Başkan Fahri Özen şunları söyledi;

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu Başkanlığına seçilmekten onur duydum. Küresel iklim değişikliklerinin dünyamızı ve ülkemizi son derece olumsuz etkilediği şu günlerde böyle önemli bir göreve seçilmek benim için son derece gurur verici. Türkiye'de tarımın merkezlerinden biri olan Batı Antalya'ya hizmet veriyor olmamızdan dolayı zaten iklim değişikliklerini yakından takip ediyorduk. Görev aldığım süre boyunca ülkemizde iklim değişikliklerinden dolayı oluşabilecek zararları en aza indirebilmek ve yenilenebilir enerji kaynakları gibi çevreye duyarlı yatırımların yaygınlaştırılması için çaba göstereceğim. Ayrıca Sosyal Politikalar Kurulu sözcülüğüne seçilen bölgemizin önemli insanlarından Hamide Doğan Yılmaz'a da başarılar dilerim." Haber: Bursa ÇEVREN

Tags:

BASEFUNDER @BASEFUNDER YA AM VAD S JÜR ÜYELER M ZDEN ES N GÜRAL ARGAT;

**ANADOLU ÜN VERS TES LETME BÖLÜMÜ'NDEN MEZUN OLDUKTAN SONRA YÜKSEK L SANS
E T M NE ST**

basefunder @baseFunder Ya am Vadisi jüri üyelerimizden [Esin Güral Argat](#);

Anadolu Üniversitesi İletme Bölümü'nden mezun olduktan sonra yüksek lisans e itimine st
Ya am Vadisi jüri üyelerimizden [Esin Güral Argat](#);

Anadolu Üniversitesi İletme Bölümü'nden mezun olduktan sonra yüksek lisans e itimine stanbul Üniversitesi İletme ktisadi ve Enstitüsü'nde devam eden
[Esin Güral Argat](#),

<https://t.co/Bw9iFE6xKL>

#yasamvadisi <https://t.co/nsvJXb3s2E>

**K LLFORYOU @K LLFORYOU01 NE YAPACAKSINIZ NE YAPMAYI DÜ ÜNÜYOSUNUZ @FENERBAHCE
@EROLBLEC K @BURAKK Z LHAN @MEHMETDEREL @ACARSERTACK @ES NGURALARGAT
@AHMETKETENC 1**

KiLLFoRYoU @KillForYou01 Ne yapacaksınız ne yapmayı dü ünüyorsunuz @fenerbahce @erolbilecik @burakkizilhan @mehmetdereli @acarsertack
@esinguralargat @ahmetketenci1

Ne yapacaksınız ne yapmayı dü ünüyorsunuz @fenerbahce @erolbilecik @burakkizilhan @mehmetdereli @acarsertack @esinguralargat @ahmetketenci1
@mkd1907 @selmarodopman @bekirirdem @ilkerdincay @ozaktacOzgur @cangebetas #AntepKaraGece

**K LLFORYOU @K LLFORYOU01 VAR MI YAPACA INIZ B R EY @FENERBAHCE @EROLB LEC K
@BURAKK Z LHAN @MEHMETDEREL @ACARSERTACK @ES NGURALARGAT @AHMETKETENC 1
@MKD1907 @**

KiLLFoRYoU @KillForYou01 Var mı yapaca ınız bir ey @fenerbahce @erolbilecik @burakkizilhan @mehmetdereli @acarsertack @esinguralargat @ahmetketenci1 @mkd1907 @

Var mı yapaca ınız bir ey @fenerbahce @erolbilecik @burakkizilhan @mehmetdereli @acarsertack @esinguralargat @ahmetketenci1 @mkd1907 @selmarodopman @bekirirdem @ilkerdincay @ozaktacOzgur @cangebetas #AntepteKaraGece

ES N GÜRAL ARGAT @ES NGURALARGAT BRAVOOOOO...BÜYÜK BA ARI#F LEN NSULTANLARI

HTTPS://T.CO/GFSU10HJJK

[Esin Gural Argat @esinguralargat](#) Bravooooo...Büyük ba arı#FileninSultanları <https://t.co/gfsU10hJK>
Bravooooo...Büyük ba arı#FileninSultanları <https://t.co/gfsU10hJK>

T.C. KÜTAHYA VALİLİĞİ @KUTAHYAVALILIGI ZİYARETTEN DUYDUĞU MEMNUNİYETİ İFADE EDEN ESİN GÜRAL ARGAT, KÜTİSO'NUN FAALİYETLERİ HAKKINDA SAYIN VALİMİZE BİLGİLER VERDİ. [HTTPS://T.CO/VV](https://t.co/vv)

T.C. Kütahya Valiliği @KutahyaValiligi Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden [Esin Güral Argat](#), KÜTİSO'nun faaliyetleri hakkında Sayın Valimize bilgiler verdi. <https://t.co/vv>

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden [Esin Güral Argat](#), KÜTİSO'nun faaliyetleri hakkında Sayın Valimize bilgiler verdi. <https://t.co/vvXjhKbcby>

**ESİN GÜRAL ARGAT @ESINGURALARGAT ZAFERLERİN EN BÜYÜK MİRASI
BİZİMİZ. #30AGUSTOSZAFERBAYRAMI'MIZ KUTLU OLSUN. BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK VE SİLÂH
ARKADAŞLARINI SAYGI VE MİNNETLE ANIYOR**

Esin Gural Argat @esinguralargat Zaferlerin en büyük mirası bize..#30AgustosZaferBayramı'mız kutlu olsun. Büyük Önder Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyor

Zaferlerin en büyük mirası bize..#30AgustosZaferBayramı'mız kutlu olsun. Büyük Önder Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyorum.



“EGE’NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI BAŞLIYOR

KADIN GİRİŞİMCİLERE İLHAM KAYNAĞI OLACAK

KUTSO’nun potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefiyle düzenleyeceği “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışmasına başvurular başladı

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi’ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğü artırarak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecek.

İKİ YILDA BİR YAPILMASI PLANLANIYOR

İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor. “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşacak. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri bulunacak. Kooperatiflerin başvurulan için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi de yer alacak.

ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENECEK

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi’ni kapsayacak şekilde, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi’nde, “Ege’nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecek. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacak. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacak. Başvurular, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeingirisimcikadinklari.kutso.org.tr adresinden yapılacak. **KUTSO**

+



**TOZARAYDIN
YENİDEN
KOMİSYON
BAŞKANI**

TOBB Başkanı **Rifat Hisarcık-lioğlu**'nu "ortak akıl" vurgusu yaptığı **TOBB** Basın Yayın Komisyonu toplantısına **KUTSO**'yu temsilen **TOBB** Delege-si ve Basın Ya-yın Komisyon üyesi olarak katılan Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonun-da yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığı-na yeniden seçildi.



TOZARAYDIN YENİDEN KOMİSYON BAŞKANI



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nu "ortak akıl" vurgusu yaptığı **TOBB** Basın Yayın Komisyonu toplantısına KUTSO'yu temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi olarak katılan Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (**TOBB**) Basın Yayın Komisyonu, **TOBB**'da gerçekleştirildi. Toplantıya; Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu, Tarım Kurulu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Hayvancılık Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, KOBİ Politikaları Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Turizm Kurulu, Mesleki Eğitim Kurulu, Mevzuat Komisyonu, Hesapları İnceleme Komisyonu, İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu, Vergi Komisyonu, Kadın Çalışmaları Kurulu ve Arge ve İnovasyon Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı, Sözcü ve Raportör ile üyeleri katıldı. Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Raportör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve Kurul üyelerinin ileteceği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu.

'ORTAK AKLI İSTİŞARE İLE BULACAĞIZ'

Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemsediklerini ifade eden **TOBB** Başkanı Hisarcıkloğlu, "Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi bilirim yerine istişare alışkanlığını benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak akıl bulacağız" dedi. **TOBB** Komisyon ve Kurulları seçimlerine **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasım** temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi. **KUTSO**





TOZARAYDIN, TOBB'DA GÜVEN TAZELEDİ

TOBB Komisyon ve Kurulları seçimlerine **KUTSO**'yu temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın katıldı. Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi.5'TE



TOZARAYDIN, TOBB'DA GÜVEN TAZELEDİ

TOBB Komisyon ve Kurulları seçimlerine **KUTSO**'yu temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın katıldı. Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu toplantısı **TOBB**'da gerçekleştirildi. Toplantıya Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, İnşaat ve Taahüt Hizmetleri Kurulu, Tarım Kurulu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Hayvancılık Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, KOBİ Politikaları Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Turizm Kurulu, Mesleki Eğitim Kurulu, Mevzuat Komisyonu, Hesapları İnceleme Komisyonu,



İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu, Vergi Komisyonu, Kadın Çalışmaları Kurulu ve Arge ve İnovasyon Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı, Sözcü ve Raportör ile üyeleri katıldı. Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Raportör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve Kurul üyelerinin ileteceği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu. **TOBB** Komisyon ve Kurulları seçimlerine **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasını** temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi.

"AKIL AKILDAN ÜSTÜNDÜR, İSTİŞARE ALIŞKANLIĞINI BENİMSEDİK"

Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemstediklerini ifade eden **TOBB** Başkanı Hisarcıklioğlu, "Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi bilirim yerine istişare alışkanlığını benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak aklı bulacağız." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

2023 TOBB Basın Yayın Komisyon ve Kurulları seçimleri yapıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu, 30 Ağustos 2023 Çarşamba günü TOBB'da gerçekleştirildi.



Toplantıya; Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, İnşaat ve Taahüt Hizmetleri Kurulu, Tarım Kurulu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Hayvancılık Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, KOBİ Politikaları Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Turizm Kurulu, Mesleki Eğitim Kurulu, Mevzuat Komisyonu, Hesapları İnceleme Komisyonu, İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu, Vergi Komisyonu,

Kadın Çalışmaları Kurulu ve Arge ve İnovasyon Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı, Sözcü ve Raportör ile üyeleri katıldılar. Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Raportör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve Kurul üyelerinin ilereceği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu. Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemsediklerini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu,

“Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi bilirim yerine istişare alışkanlığını benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak aklı bulacağız” dedi. TOBB Komisyon ve Kurulları seçimlerine Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen TOBB Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi. Haber Merkezi



2023 TOBB BASIN YAYIN KOMİSYON VE KURULLARI SEÇİMLERİ YAPILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu, 30 Ağustos 2023 Çarşamba günü TOBB'da gerçekleştirildi. Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Raportör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve Kurul üyelerinin ileticeği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu. Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemsediklerini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, "Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli" dedi. **DEVAMI 2'DE**



2023 TOBB BASIN YAYIN KOMİSYON VE KURULLARI SEÇİMLERİ YAPILDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu, 30 Ağustos 2023 Çarşamba günü TOBB'da gerçekleştirildi.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu, 30 Ağustos 2023 Çarşamba günü TOBB'da gerçekleştirildi.

Toplantıya; Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, İnşaat ve Taahüt Hizmetleri Kurulu, Tarım Kurulu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Hayvancılık Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, KOBİ Politikaları Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Turizm

Kurulu, Mesleki Eğitim Kurulu, Mevzuat Komisyonu, Hesapları İnceleme Komisyonu, İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu, Vergi Komisyonu, Kadın Çalışmaları Kurulu ve Arge ve İnovasyon Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı, Sözcü ve Raportör ile üyeleri katıldılar.

KATKILARINIZ KENDİNİZ, ŞEHRİNİZ VE ÜLKE EKONOMİSİ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Ra-

portör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve Kurul üyelerinin ileteceği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu. Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemstediklerini ifade eden TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın.

Ben her şeyi bilirim yerine istişare alışkanlığını benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak aklı bulacağız" dedi. TOBB Komisyon ve Kurulları seçimlerine Kültahya Ticaret ve Sanayi Odasını temsilen TOBB Delegeesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi. **ENGİN SAĞLAM**





HABERİ 8'DE

AKIL AKILDAN ÜSTÜNDÜR

2023 **TOBB** Basın Yayın Komisyon Ve Kurulları seçimleri yapıldı. **TOBB** Başkanı Mustafa **Rifat Hisarcıklıoğlu** komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemsediklerini belirterek "Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Tartışacağız. Ortak akılı bulacağız" dedi.

AKIL AKILDAN ÜSTÜNDÜR



2023 **TOBB** Basın Yayın Komisyon Ve Kurulları seçimleri yapıldı. **TOBB** Başkanı Mustafa **Rifat Hisarcıklıoğlu** komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemstediklerini belirterek "Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Tartışacağız. Ortak akılı bulacağız" dedi.

✓ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (**TOBB**) Basın Yayın Komisyonu, **TOBB**'da gerçekleştirildi. Toplantıya; Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu, İnşaat ve Taahüt Hizmetleri Kurulu, Tarım Kurulu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Hayvancılık Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, KOBİ Politikaları Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Dilekleri İnceleme Komisyonu, Turizm Kurulu, Mesleki Eğitim Kurulu, Mevzuat Komisyonu, Hesapları İnceleme Komisyonu, İklim Değişikliği ve Çevre Kurulu, Vergi Komisyonu, Kadın Çalışmaları Kurulu ve Arge ve İnovasyon Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı, Sözcü ve Raportör ile üyeleri katıldılar.

'İSTİŞARE ALIŞKANLIĞINI BENİMSEDİK'

Toplantıda, Komisyon/Kurul Başkan,

kanı, Başkan Yardımcısı Sözcüsü ve Raportör üye seçimlerinin gerçekleştirilmesi ayrıca Komisyon ve



Kurul üyelerinin ileteceği sektörel sorunlar ile talep ve önerileri not edilerek ve rapor olarak sunuldu. Komisyon ve kurulların çalışmalarını çok önemstediklerini ifade eden **TOBB** Başkanı Hisarcıklıoğlu, "Katkılarınız kendiniz, şehriniz ve ülke ekonomisi için çok önemli. Akıl akıldan üstündür. Bunu unutmayın. Ben her şeyi birim yerine istişare alışkanlığımı benimsedik hep. Tartışacağız. Ortak akılı bulacağız" ifadelerini kullandı.

TOBB Komisyon ve Kurulları seçimlerine **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasını** temsilen **TOBB** Delegesi ve Basın Yayın Komisyon üyesi Semra Tozaraydın, Basın Yayın Komisyonunda yapılan seçimlerde Komisyon Başkanlığına yeniden seçildi.

AHMET ORUÇ

**HABERİ 5'TE****EGE'NİN
GİRİŞİMCİ KADINLARI
YARIŞIYOR**

Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek adına Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması düzenlenecek.



EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI YARIŞIYOR

Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek adına "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması düzenlenecek.



TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması düzenlenecek.

KADIN GİRİŞİMCİ ADAYLARINA İLHAM KAYNAĞI OLACAK

İki yılda bir tekrarlanması planlanan "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir. "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarış-

ması "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci" ve "Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket" ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında "İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor" ve "En Dijitalleşen Kadın Girişimci" kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca "En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi" kategoriler yer alıyor. DEĞERLENDİRME KRİTERLERİNE GÖRE SIRALANACAK

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde,

"Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecek. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye

hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacak. Başvurular, 01 Eylül 2023-15 Eylül 2023 tarihleri arasında <https://egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr> adresinden yapılacak. **GÜLER SAĞLAM**





KUTSO ve KDPÜ SEKTÖREL İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDPÜ) iş birliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi. **DEVAMI 2'DE**



KUTSO ve KDPÜ SEKTÖREL İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDPÜ)** iş birliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nin talebi üzerine gerçekleştirilen toplantıda, Üniversite-Sanayi iş birliğinde sektörün ihtiyacına yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Üyesi Hasan Acar, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sezai Ekmel Sarpaşar, 7. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Telli, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Karagüzel, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Kaan Erarslan, Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Uysal, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçar, Öğretim Üyesi Dr. Ömer Canieren, ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç katıldı.

ÜNİVERSİTE VE SANAYİ ARASINDA KÖPRÜ KURULMASI DEĞERLENDİRİLDİ

KUTSO 7. Meslek Komitesi, Madencilik

Sektör Temsilcilerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda; sektörün gelişimine yönelik akademik çalışmalarla sektör deneyimlerinin ortaklığında, daha nitelikli çalışmalar ile üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi. Toplantıda; sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda üniversite ile fikir alışverişinde bulunuldu.

STAJ PROGRAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ KONUSUNDA FİKİR BİRLİĞİNE VARILDI

KUTSO da her ay yapılan meslek komiteleri toplantılarında akademisyenlerle sektör temsilcilerinin buluşması sağlanarak, madencilik sektöründe faaliyet gösteren işletme temsilcileri ile belirli aralıklarda yapılacak toplantılarda, sektörde gelişmelerin değerlendirilmesi, sorunların tespiti ve çözümler üretilmesi konularında mutabık kalındı. Ayrıca mezunlar için

oluşturulacak portal ile iş ve staj programlarının geliştirilmesi, üniversitede de 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş

birliklerinin yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. Karşılıklı iyi dileklerin ardından toplantı sona erdi.

ENGİN SAĞLAM





ÜNİVERSİTE VE SANAYİ ARASINDA KÖPRÜ KURULMASI GEREKİYOR

KUTSO ve KDPÜ sektörel iş birliği toplantısı yapıldı. Toplantıda üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KPDÜ)** iş birliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi.

SEKTÖRÜN İHTİYACINA YÖNELİK NELER YAPILABİLİR?

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nin talebi üzerine gerçekleştirilen toplantıda, Üniversite-Sanayi iş birliğinde sektörün ihtiyacına yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Üyesi Hasan Acar, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sezai Ekmel Sarpaşar, 7. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Telli, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Karagüzel**, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Kaan Erarslan, Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Uysal, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçar, Öğretim Üyesi Dr. Ömer Canıeren, ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç katıldı. **KUTSO** 7. Meslek Komitesi, Madencilik Sektör Temsilcilerinin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda; sektörün gelişimine yönelik akademik çalışmalarla sektör deneyimlerinin ortaklığında, daha nitelikli çalışmalar ile üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi.

7+1 SİSTEMİYLE DENEYİM EDİNECEKLER

Toplantıda; sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda üniversite ile fikir alışverişinde bulunuldu. **KUTSO** da her ay yapılan meslek komiteleri toplantılarında akademisyenlerle sektör temsilcilerinin buluşması sağlanarak, madencilik sektöründe faaliyet gösteren işletme temsilcileri ile belirli aralıklarda yapılacak toplantılarda, sektörde gelişmelerin değerlendirilmesi, sorunların tespiti ve çözümler üretilmesi konularında mutabık kalındı. Ayrıca mezunlar için oluşturulacak portal ile iş ve staj programlarının geliştirilmesi, üniversitede de 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. Karşılıklı iyi dileklerin ardından toplantı sona erdi. **FATMA SÜMER**

+

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın

“EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLÜ YARIŞMA BAŞLIYOR



TR33 Bölgesinde yer alan Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından “Ege'nin Girişimci Ka-

dınları” yarışması düzenlenecek. İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor...4'te

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nın

“EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLÜ YARIŞMA BAŞLIYOR

TR33 Bölgesinde yer alan **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğüne artırmak, ulusal/uluslararası açılara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması düzenlenecek.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor. "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci" ve "Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket" ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında "İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor" ve "En Dijitalleşen Kadın Girişimci" kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca "En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi" kategorisi bulunmaktadır. Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması



amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (**Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecek+.

Yarısmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacak. Yarışmaya başvurular ise, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr adresinden yapılacaktır. **MERVE AKGÖZ**



“EGE’NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI BAŞLIYOR

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi’ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecektir. **2’DE**



“EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI BAŞLIYOR

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğüne artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecektir.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir. “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren

Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunmaktadır. Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde,

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde, “Ege'nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaktır. Başvurular, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr adresinden yapılacaktır. **DİLEK ELDİVEN**





“Ege'nin Girişimci Kadınları” Ödüllü Girişimcilik Yarışması Başlıyor

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecektir.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir.

“Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket” ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri

bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunmaktadır.

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde, “Ege'nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir.

Başvurular, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeningirisimcikadinalari.kutso.org.tr adresinden yapılacaktır.
(HASAN BALTA)



EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI

Ödüllü Girişimcilik Yarışması

BAŞLIYOR!

Kimler Başvurabilir?

* TR33 Bölgesindeki şirketler (Kütahya, Afyon, Uşak, Manisa) ve kadın kooperatifleri

BAŞVURU TARİHLERİ

01 EYLÜL
15 EKİM 2023

ÖDÜL TÖRENİ

22 KASIM 2023

Yarışma Kategorileri

- En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci
- En Dijitalleşen Kadın Girişimci
- Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket
- En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi
- İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor



Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaktır.



ÖĞRENCİLER 7+1 SİSTEMİYLE DENEYİM EDİNECEKLER

KUTSO ve KDPÜ sektörel iş birliği toplantısı yapıldı. Toplantıda üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirilirken, üniversitede 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliği sağlandı. **HABERİ 5'TE**



ÖĞRENCİLER 7+1 SİSTEMİYLE DENEYİM EDİNECEKLER

KUTSO ve KDPÜ sektörel iş birliği toplantısı yapıldı. Toplantıda üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirilirken, üniversitede 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliği sağlandı



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KPDÜ) iş birliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nin talebi üzerine gerçekleştirilen toplantıda, Üniversite-Sanayi iş birliğinde sektörün ihtiyacına yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, KUTSO Meclis Üyesi Hasan Acar, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sezai Ekmel Sarpaşar, 7. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Telli, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Öğretim

Üyesi Prof. Dr. Cengiz Karagüzel, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Kaan Erarslan, Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Uysal, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçar, Öğretim Üyesi Dr. Ömer Cameren, ve KUTSO Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç katıldı. KUTSO 7. Meslek Komitesi, Madencilik Sektör Temsilcilerinin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda; sektörün gelişimine yönelik akademik çalışmalarla sektör deneyimlerinin ortaklığında, daha nitelikli çalışmalar ile üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi. Toplantıda; sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda üniversite ile fikir alışverişinde bulunuldu.

MEZUNLAR İÇİN PORTAL İLE İŞ VE STAJ PROGRAMLARI GELİŞTİRİLECEK

KUTSO da her ay yapılan meslek komiteleri toplantılarında akademisyenlerle sektör temsilcilerinin buluşması sağlanarak, madencilik sektöründe faaliyet gösteren işletme temsilcileri ile belirli aralıklarda yapılacak toplantılarda, sektörde gelişmelerin değerlendirilmesi, sorunların tespiti ve çözümler üretilmesi konularında mutabık kalındı. Ayrıca mezunlar için oluşturulacak portal ile iş ve staj programlarının geliştirilmesi, üniversitede de 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliğine varıldı.

Karşılıklı iyi dileklerin ardından toplantı sona erdi. **GÜLER SAĞLAM**





“EGE’NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” ÖDÜLLENDİRİLECEK

KUTSO geleceğin kadın girişimcilerini arıyor. 1 Eylül’de başvuruları başlayacak Ege’nin Girişimci Kadınları yarışması iki ana kategoride düzenlenecek.

TR33 Bölgesi ve Ege Bölgesi’ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğü artırarak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** tarafından “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecek. İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedefleniyor. “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşuyor. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri yer alıyor. Kooperatiflerin başvuruları için de “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunuyor.

ÖDÜL TÖRENİ 22 KASIM’DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım’da, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**



EGE’NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI Ödüllü Girişimcilik Yarışması BAŞLIYOR!

Yarışma Kategorileri

- En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci
- En Dijitalleşen Kadın Girişimci
- Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket
- En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi
- İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor

Kimler Başvurabilir?

- TR33 Bölgesindeki Şirketler (**Kütahya**, Afyon, Uşak, Manisa) ve Kadın Kooperatifleri

BAŞVURU TARİHLERİ

01 EYLÜL
15 EKİM 2023

ÖDÜL TÖRENİ

22 KASIM 2023



tepav

ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (**Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi’ni kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi’nde, “Ege’nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni

düzenlenecek. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacak. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacak. Başvurular, 1 Eylül- 15 Ekim arasında egeingirisimcikadinklari.kutso.org.tr adresinden yapılacak. **HABER MERKEZİ**



SANAYİ-ÜNİVERSİTE SEKTÖREL İŞBİRLİĞİ KONUŞULDU



Kütahya'da sanayi ve üniversite işbirliği konuşuldu. KUTSO VE DPÜ işbirliğinde madencilik sektör temsilcileri buluştu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve Dumlupınar Üniversitesi işbirliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi. Dumlupınar Üniversitesi'nin talebi üzerine gerçekleştirilen toplantıda, Üniversite-Sanayi iş birliğinde sektörün ihtiyacına yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Üyesi Hasan Acar, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sezai Ekmel Sarpaşar, 7. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Telli, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Karagüzel, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Kaan Erarslan, Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Uysal, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçar, Öğretim Üyesi Dr. Ömer Canıeren, ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç katıldı.

SANAYİNİN İHTİYAÇ DUYDUĞU İNSAN KAYNAĞI İÇİN GÖRÜŞLER ANLATILDI

KUTSO 7. Meslek Komitesi madencilik sektör temsilcilerinin ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda; sektörün gelişimine yönelik akademik çalışmalarla sektör deneyimlerinin ortaklığında, daha nitelikli çalışmalar ile üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi. Toplantıda; sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda üniversite ile fikir alışverişinde bulunuldu. **KUTSO**'da her ay yapılan meslek komiteleri toplantılarında akademisyenlerle sektör temsilcilerinin buluşması sağlanarak, madencilik sektöründe faaliyet gösteren işletme temsilcileri ile belirli aralıklarda yapılacak toplantılarda, sektörde gelişmelerin değerlendirilmesi, sorunların tespiti ve çözümler üretilmesi konularında mutabık kalındı. Ayrıca mezunlar için oluşturulacak portal ile iş ve staj programlarının geliştirilmesi, üniversitede de 7+1 sistemi kapsamında öğrencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. Karşılıklı iyi dileklerin ardından toplantı sona erdi. **HABER MERKEZİ**



“EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI” Ödüllü girişimcilik yarışması başlıyor

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecektir.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir. “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İştihtamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunmaktadır. Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve



yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi**'nde, “Ege'nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaklar. Başvurular, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeingirisimcikadinklari.kutso.org.tr adresinden yapılacaktır. Haber Merkezi



SON BAŞVURU TARİHİ 8 EYLÜL 2023

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurullarına üye olmak isteyen girişimcilerimizin en geç 8 Eylül 2023 Cuma günü saat 17.00'a kadar **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabileceklerdir. **DEVAMI 2'DE**



TOBB İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU VE TOBB İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ İÇİN SON BAŞVURU 8 EYLÜL 2023

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri **KUTSO**'ya 19 Ekim 2023 Perşembe günü 10.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurullarına üye olmak isteyen girişimcilerin en geç 8 Eylül 2023 Cuma günü saat 17.00'a kadar **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabileceklerdir.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kuruluna üye olacak kadın girişimcilerin, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya murahhas azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğrencileri, öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak belirlenebilir. (Geçmiş dönem Kadın Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.)

TOBB İl Genç Girişimciler Kuruluna üye olacak genç girişimcilerin, 18 yaşından gün almış, 40 yaşından ise gün almamış olması, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya murah-

has azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğrencileri, öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak yaş sınırı aranmaksızın belirlenebilir. (Geçmiş dönem Genç Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.)

İl Kurul üyeliği onaylanmış kişilerden oluşan **TOBB** İl Kadın Girişimciler ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu seçmen listeleri, İl İcra Komite üye sayıları **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi üzerinden paylaşılacak olup 3 Ekim 2023 Salı günü **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayınlanmak suretiyle duyurulacaktır. İl Kurul üyeliği gerçekleşen üyelerin, İcra Komitesi üyeliği adaylık başvuruları, 11 Ekim 2023 – 17 Ekim 2023 tarihleri arasında dilekçe ve ekinde aday olabilmek şartını tevsik eden adli sicil belgesi ile birlikte mesai bitimine kadar seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına** elden teslim yoluyla

yapılacaktır.

Başvurusunu tamamlamış İcra Komitesi üyeliği adaylarının yer aldığı liste, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü mesai başlangıç saatinden itibaren seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayınlanmak suretiyle duyurulacaktır. İlgili mevzuat

uyarınca seçimde, seçmen listesinde ismi bulunan kişi oy kullanabilecek olup, vekâleten oy kullanılabilmesi mümkün değildir. **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, 19 Ekim 2023 Perşembe günü 10.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir.

ENGİN SAĞLAM





KÜTSAO'dan "Ege'nin girişimci kadınları" ödüllü yarışması

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası, Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal ve uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak amacıyla "Ege'nin Girişimci Kadınları" adıyla ödüllü girişimcilik yarışması düzenliyor.

YARIŞMA İKİ ANA KATEGORİDEN OLUŞUYOR
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasından yapılan açıklamada, yarışmanın "En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci" ve "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ana kategorilerinden oluştuğu, ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında "İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor" ve "En Dijitalleşen Kadın Girişimci" kategorileri yer aldığı belirtildi.
Yarışmada ayrıca, kooperatiflerin başvuruları için de "En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi" kategorisinin de olacağı da kaydedilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "İki yılda bir tekrarlanması planlanan "Ege'nin Girişimci Kadın-

ları" yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir."
ÖDÜL TÖRENİ 22 KASIMDA DPÜ'DE DÜZENLENECEK
Yarışmanın ödül töreni ile ilgili de bilgi verilen açıklamada, "Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (**Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve

Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nde, "Ege'nin Girişimci Kadınları" adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaklar." denildi.
BAŞVURULAR 1 EYLÜLDE BAŞLIYOR
1 Eylül ile 15 Ekim 2023 tarihleri arasında başvuruları kabul edilecek yarışmaya başvurular, egeningirisimcikadinalari.kuto.org.tr adresinden yapılacaktır.

RAMAZAN DOĞAN





KUTSO VE KDPÜ SEKTÖREL İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve **Kütahya Dumlupınar Üniversitesi (KDPÜ)** iş birliğinde, madencilik sektör temsilcileriyle, 7. Meslek Komitesi ev sahipliğinde toplantı gerçekleştirildi.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nin talebi üzerine gerçekleştirilen toplantıda, Üniversite-Sanayi iş birliğinde sektörün ihtiyacına yönelik yapılabilecek ortak çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya, **KUTSO** Meclis Üyesi Hasan Acar, 7. Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı Sezai Ekmel Sarpaşar, 7. Meslek Komitesi Üyesi Süleyman Telli, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz Karagüzel, Yabancı Diller Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Kaan Erarslan, Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Önder Uysal, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Uçar, Öğretim Üyesi Dr. Ömer Cameren, ve **KUTSO** Genel Sekreteri Salih Nafi Alıç katıldı. **KUTSO** 7. Meslek Komitesi, Madencilik Sektör Temsilcilerinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda;

sektörün gelişimine yönelik akademik çalışmalarla sektör deneyimlerinin ortaklığında, daha nitelikli çalışmalar ile üniversite ve sanayi arasında köprü kurulması gerektiği değerlendirildi.

Toplantıda; sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının yetiştirilmesi konusunda üniversite ile fikir alışverişinde bulunuldu. **KUTSO** da her ay yapılan meslek komiteleri toplantı-



larında akademisyenlerle sektör temsilcilerinin buluşması sağlanarak, madencilik sektöründe faaliyet gösteren işletme temsilcileri ile belirli aralıklarda yapılacak toplantılarda, sektörde gelişmelerin değerlendiril-

mesi, sorunların tespiti ve çözümler üretilmesi konusunda mutabık kalındı. Ayrıca mezunlar için oluşturulacak portal ile iş ve staj programlarının geliştirilmesi, üniversitede de 7+1 sistemi kapsamında öğ-

rencilerin işletmelerde deneyim elde etmelerine yönelik iş birliklerinin yapılması konusunda fikir birliğine varıldı. Karşılıklı iyi dileklerin ardından toplantı sona erdi.

KUTSO Basın

“EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI”

ÖDÜLLÜ GİRİŞİMCİLİK YARIŞMASI BAŞLIYOR

TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması düzenlenecektir.

✓ İki yılda bir tekrarlanması planlanan “Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması ile nihai olarak, listeye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmektedir.

“Ege'nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunmaktadır. Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 22 Kasım 2023 tarihinde, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ve (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) TEPAV iş birliğinde, TR33 Bölgesi (Kütahya, Afyonkarahi-

sar, Manisa, Uşak) ve Ege Bölgesi'ni kapsayacak şekilde, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi'nde, “Ege'nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir. Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödülleri, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaktır. Başvurular, 01.09.2023-15.10.2023 tarihleri arasında egeningirisimcikadinalari.kutsu.org.tr adresinden yapılacaktır. **NEŞE ÇAPGULAŞ**





KÜTAHYA'NIN GİRİŞİMCİ KADINLARI DİKKAT! **SON TARİHİ 8 EYLÜL**



Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası yapılan açıklama ile Kütahya'nın kadın girişimcilerine seslendi. KUTSO yaptığı açıklamada TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurullarına üye olmak isteyen girişimci kadınların en geç 8 Eylül 2023 Cuma günü saat 17.00'a kadar TOBB Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabileceklerini bildirdi. **2'DE**



**KÜTAHYA'NIN
GİRİŞİMCİ KADINLARI
DİKKAT!**

SON TARİH 8 EYLÜL

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası yapılan açıklama ile **Kütahya**'nın kadın girişimcilerine seslendi. **KUTSO** yaptığı açıklamada **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurullarına üye olmak isteyen girişimci kadınların en geç 8 Eylül 2023 Cuma günü saat 17.00'a kadar **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabileceklerini bildirdi.

KUTSO yayınladığı basın açıklamasıyla **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimlerin odalarında 19 Ekim 2023 Perşembe günü 10.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirileceğini duyurdu.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurullarına üye olmak isteyen girişimciler en geç 8 Eylül 2023 Cuma günü saat 17.00'a kadar **TOBB**

Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabilecekler. **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kuruluna üye olacak kadın girişimcilerin, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya Murahhas azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğ-

rencileri, öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak belirlenebilir. (Geçmiş dönem Kadın Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.) **TOBB** İl Genç Girişimciler Kuruluna üye olacak genç girişimcilerin, 18 yaşından gün almış, 40 yaşından ise gün almamış olması, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya Murahhas azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğrencileri, öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak yaş sınırı aranmaksızın belirlenebilir. (Geçmiş dönem Genç Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.) İl Kurul üyeliği onaylanmış kişilerden oluşan **TOBB** İl Kadın Girişimciler ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu seçmen listeleri, İl İcra Komite üye sayılan **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi üzerinden pay-

laşılacak olup 3 Ekim 2023 Salı günü **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayınlanmak suretiyle duyurulacaktır. İl Kurul üyeliği gerçekleşen üyelerin, İcra Komitesi üyeliği adaylık başvuru, 11 Ekim 2023 – 17 Ekim 2023 tarihleri arasında dilekçe ve ekinde aday olabilmek şartını tevsik eden adli sicil belgesi ile birlikte mesai bitimine kadar seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına** elden teslim yoluyla yapılacaktır. Başvurusunu tamamlamış İcra Komitesi üyeliği adaylarının yer aldığı liste, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü mesai başlangıç saatinden itibaren seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayınlanmak suretiyle duyurulacaktır. İlgili mevzuat uyarınca seçimde, seçmen listesinde ismi bulunan kişi oy kullanabilecek olup, vekâleten oy kullanabilmesi mümkün değildir. **TOBB** İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri, 19 Ekim 2023 Perşembe günü 10.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecektir. **FATMA SÜMER**





KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN SON TARİH 8 EYLÜL

Kütahya Ticaret Ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklama ile TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu Ve TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Seçimleri için son başvuru tarihinin 8 Eylül olduğu duyuruldu. **HABERİ 2'DE**



KUTSO DUYURDU!

KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN SON TARİH 8 EYLÜL

**Kütahya Ticaret
Ve Sanayi Odası'ndan**
yapılan açıklama ile **TOBB**
İl Kadın Girişimciler Kurulu
Ve **TOBB** İl Genç Girişimciler
Kurulu İcra Komitesi
Seçimleri için son başvuru
tarihinin 8 Eylül olduğu
duyuruldu.



TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi seçimleri **Kütahya Ticaret Ve Sanayi**

Odası'nda 19 Ekim 2023 Perşembe günü 10.00 – 17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kuruluna üye olmak isteyen girişimcilerimizin en geç 8 Eylül 2023

Cuma günü saat 17.00'a kadar **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi <http://girisimcilik.tobb.org.tr/> üzerinden online başvuru yapabilecek.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kuruluna üye olacak kadın girişimcilerin, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya Murahhas azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da

enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğrencileri, öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak belirlenebilir. (Geçmiş dönem Kadın Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.)

TOBB İl Genç Girişimciler Kuruluna üye olacak genç girişimcilerin, 18 yaşından gün almış, 40 yaşından ise gün almamış olması, Ticaret Siciline kayıtlı, gerçek kişi tacir veya tüzel kişilerin ortağı, yönetim kurulu üyesi, yöneticisi, genel müdürü veya Murahhas azası olması gerekir. O ilde bulunan bir fakülte, yüksekokul ya da enstitüde, girişimcilik konusunda çalışmalar yürüten üniversite öğrencileri,

öğretim görevlileri veya öğretim üyeleri ile toplum nezdinde saygınlık uyandıran diğer gerçek kişiler de il kurul üyesi olarak yaş sınırı aranmaksızın belirlenebilir. (Geçmiş dönem Genç Girişimciler Kuruluna kayıtlı üyelerin de üyeliğini devam ettirmek istemesi durumunda, ilgili online linkten başvuru yapması gerekmektedir.)

İl Kurul üyeliği onaylanmış kişilerden oluşan **TOBB** İl Kadın Girişimciler ve **TOBB** İl Genç Girişimciler Kurulu seçmen listeleri, İl İcra Komite üye sayıları **TOBB** Girişimcilik Bilgi Sistemi üzerinden paylaşılacak olup 3 Ekim 2023 Salı günü **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayımlanmak suretiyle duyurulacaktır. İl Kurul üyeliği gerçekleşen üyelerin, İcra Komitesi üyeliği adaylık başvuruları, 11

Ekim 2023 – 17 Ekim 2023 tarihleri arasında dilekçe ve ekinde aday olabilme şartını tevsik eden adli sicil belgesi ile birlikte mesai bitimine kadar seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası**na elden teslim yoluyla yapılacaktır.

KUTSO'dan yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Başvurusunu tamamlamış İcra Komitesi üyeliği adaylarının yer aldığı liste, 18 Ekim 2023 Çarşamba günü mesai başlangıç saatinden itibaren seçimin gerçekleştirileceği **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** hizmet binasında bulunan ilan yerlerine asılmak ve/veya internet sitelerinde yayımlanmak suretiyle duyurulacaktır. İlgili mevzuat uyarınca seçimde, seçmen listesinde ismi bulunan kişi oy kullanabilecek olup, vekâleten oy kullanılabilmesi mümkün değildir." **MERVE ERGÜN**



KUTSO AĞUSTOS AYI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI

» **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 14 meslek komitesi kendi gündemlerindeki konuları görüşerek karara bağladı. Toplantının açılışını yapan **KUTSO** Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi. **HABERİ 5'TE**

KÜTSO AĞUSTOS AYI MESLEK KOMİTELERİ TOPLANTISI YAPILDI

Kütahya

Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Ağustos ayı meslek komiteleri toplantısı, Meslek Komitesi Başkanları ve üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



14 meslek komitesi kendi gündemlerindeki konuları görüşerek karara bağladı.

Toplantının açılışını yapan KÜTSO Yönetim Kurulu Üyesi Fatih Alkış, meslek komitelerinin Yönetim Kuruluna sundukları konularda yapılan çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Toplantıda, 9. Meslek Komitesi Üyesi Güler Ezgi Doğan Turan, "İçimizden Bir Ses" bölümünde; "Kadın hakları, cinsiyet eşitliği, cam tavan kuramı, kadına yönelik şiddet" konu başlıklarında sunum yaptı.

Sunumun ardından 3. Meslek Komitesi Üyesi Eyüp Cihan, Genç Grup Şirketler Topluluğu'nun 1

Eylül Cuma günü 20. Yılına özel düzenlenecek olan Gala Gecesine hazırlanarak davet ederek şirket hakkında bilgi paylaştı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, katıldığı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurasında, yeşil dönüşüm, yeşil büyüme, dijital dönüşüm ve Almanya'da bu yıl uygulamaya giren ve 2023 yılında en az 3000 kişi ve üstünü çalıştıran, 2024 yılı itibarıyla 1000 kişi ve üstü istihdamı olan Alman firmalar, Almanya Şirketler Kesimi Tedarik Zinciri Durum Tespiti ve Uyum Yasası'na uyum sağlamak konularına değindiğinden bahsetti. Ayrıca geçtiğimiz hafta Kütahya Ak Parti ve CHP Milletvekilleri ve Belediye Başkanı, Üniversite Rektörleri, İl Başkanları, Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri ve KÜTSO Yönetim Kurulu Üyeleri katılımında odamızda gerçekleştirilen Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantısı'nın bilgisini paylaştı. Bir sonraki top-

lantı Eylül ayında gerçekleşeceğini belirterek, ulaşım ve turizm, tarım ve hayvancılık ve sanayi konularında yapılacağını ekledi. Gündemde yer alan konuların ve hitapların tamamlanmasıyla toplantı sona erdi. **NEŞE ÇAPGULAŞ**

